מסמכים אלו מצטרפים למסמכים שסומנו על ידי כב' הש' אבנון ביום 18.7.17 ובראשם מסמך שסומן

גא/2, ממנו עולה החשד למעורבותה של החשודה בעניינים שונים הקשורים לרצח טרם ביצועו ולאחריו.

אשר לסעיף העבירה המיוחס לחשודה, אכן סעיף 260 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 מסייג את האחריות של
אישה כלפי מעשיו של בן זוגה, בנסיבות המפורטות בסעיף. עם זאת, אנו נמצאים בשלב מוקדם של החקירה וכפי

שנקבע לא אחת על ידי בית המשפט העליון, גם אם בהקשרים אחרים, בשלב בחינת החשד הסביר אין מקום להיכנס
לעובי הקורה המשפטית ולניתוח מדוקדק של העבירות המיוחסות לחשוד.